



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018

№ 572-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.06.2018 № 363-ПП «Об утверждении перечня специально отведенных мест, предназначенных для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, перечня помещений, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Свердловской области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, и Порядка предоставления специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в перечень специально отведенных мест, предназначенных для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 06.06.2018 № 363-ПП «Об утверждении перечня специально отведенных мест, предназначенных для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, перечня помещений, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Свердловской области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, и Порядка предоставления специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)), 2018, 7 июня, № 17840) (далее –

постановление Правительства Свердловской области от 06.06.2018 № 363-ПП), следующие изменения:

1) в таблице в строке 2 в графе 3 слово «муниципальное» заменить словом «Муниципальное», в графе 4 слова «р.п. Верхняя Синячиха» заменить словами «поселок городского типа Верхняя Синячиха»;

2) в таблице в строке 15 в графе 4 слова «р.п. Арти» заменить словами «поселок городского типа Арти»;

3) в таблице в строке 17 в графе 4 слова «пос. Ачит» заменить словами «поселок городского типа Ачит»;

4) в таблице в строке 18 в графе 4 слова «р.п. Белоярский» заменить словами «поселок городского типа Белоярский»;

5) в таблице в строке 20 в графе 4 слова «р.п. Бисерт» заменить словами «поселок городского типа Бисерт»;

6) в таблице в строке 22 в графе 4 слова «р.п. Верхнее Дуброво» заменить словами «поселок городского типа Верхнее Дуброво»;

7) в таблице в строке 23 в графе 4 слова «р.п. Верх-Нейвинский» заменить словами «поселок городского типа Верх-Нейвинский»;

8) в таблице в строке 33 в графе 4 слова «р.п. Гари» заменить словами «поселок городского типа Гари»;

9) в таблице в строке 43 в графе 4 слова «пос. Мартюш» заменить словами «поселок городского типа Мартюш»;

10) в таблице в строках 59 и 60 в графе 3 слова «городской округ «Город Лесной» заменить словами «Городской округ «Город Лесной»;

11) в таблице в строках 61 и 62 в графе 4 слова «р.п. Малышева» заменить словами «поселок городского типа Малышева»;

12) в таблице в строке 71 в графе 4 слова «р.п. Пелым» заменить словами «поселок городского типа Пелым»;

13) в таблице в строке 74 в графе 4 слова «р.п. Пышма» заменить словами «поселок городского типа Пышма»;

14) в таблице в строке 77 в графе 4 слова «р.п. Рефтинский» заменить словами «поселок городского типа Рефтинский»;

15) в таблице в строке 78 в графе 4 слова «пос. Свободный» заменить словами «поселок городского типа Свободный»;

16) в таблице в строке 81 в графе 4 слова «р.п. Сосьва» заменить словами «поселок городского типа Сосьва»;

17) в таблице в строке 83 в графе 4 слова «р.п. Староуткинск» заменить словами «поселок городского типа Староуткинск»;

18) в таблице в строке 92 в графе 4 слова «р.п. Тугулым» заменить словами «поселок городского типа Тугулым»;

19) в таблице в строке 94 в графе 4 слова «р.п. Шаля» заменить словами «поселок городского типа Шаля»;

20) в таблице в строке 101 в графе 4 слова «р.п. Верхние Серги» заменить словами «поселок городского типа Верхние Серги»;

21) в таблице в строке 102 в графе 4 слова «р.п. Дружинино» заменить словами «поселок городского типа Дружинино».

2. Внести в перечень помещений, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Свердловской области для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области с избирателями, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 06.06.2018 № 363-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 3 в графе 5 слова «р.п. Арти» заменить словами «поселок городского типа Арти»;

2) в таблице в строке 5 в графе 5 слова «р.п. Ачит» заменить словами «поселок городского типа Ачит»;

3) в таблице в строке 7 в графе 5 слова «р.п. Белоярский» заменить словами «поселок городского типа Белоярский»;

4) в таблице в строке 9 в графе 5 слова «р.п. Бисерт» заменить словами «поселок городского типа Бисерт»;

5) в таблице в строке 14 в графе 4 слова «городской округ «Город Лесной» заменить словами «Городской округ «Город Лесной»;

6) в таблице в строке 41 в графе 4 слово «муниципальное» заменить словом «Муниципальное», в графе 5 слова «р.п. Верхняя Синячиха» заменить словами «поселок городского типа Верхняя Синячиха»;

7) в таблице в строке 52 в графе 5 слова «р.п. Пышма» заменить словами «поселок городского типа Пышма»;

8) в таблице в строке 61 в графе 5 слова «р.п. Тугулым» заменить словами «поселок городского типа Тугулым».

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев